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Autoliv Utvecklar System för Mörkerkörning

(Stockholm, 01-01-18) –Världens ledande bilsäkerhetsföretag Autoliv har börjat

utveckla ett nytt system för mörkerkörning. Detta s k Night Vision-system visas för

närvarande för första gången av Volvo i företagets Safety Concept Car vid den

internationella bilutställningen i Detroit.

Autolivs system använder en unik, nyutvecklad kamera för infrarött ljus. Kameran är så
liten och kompakt att den kan placeras nära bilföraren utan att inkräkta på förarens
möjligheter att se ut genom vindrutan. För att bilden från kameran skall överensstämma
med förarens egen bild av omgivningen är det viktigt att vinkeln och avståndet mellan
föraren och kameran är så liten som möjligt.

IR-kameran i Autolivs system har utvecklats av FLIR System, ett amerikanskt företag som
också är verksamt i Sverige. Den värmekänsliga kameran har kalibrerats för att vara extra
känslig för värmestrålning från människor och djur. Autolivs teknologi behöver ingen egen
infraröd ljuskälla och kan därför ge ett både längre och bredare synfält än system som
använder strålkastare med IR-ljus. Med Autolivs system kan bilföraren därför inte bara se
ovanligt långt utan även se vad som händer vid sidan om vägen, t ex upptäcka djur som
springer upp på vägen innan de blir synliga i den vanliga strålkastarbelysningen. Föraren
kan också se om det finns någonting i den mörka zonen mellan två mötande bilar som
bländar av till halvljus. Med Autolivs nya system kan därför trafikfaror upptäckas mycket
tidigare och med större säkerhet, och nattkörning blir både säkrare och enklare.

I Volvos Safety Concept Car visas bilden från den infraröda kameran på en glasskiva
framför föraren. När man kör i dagsljus är skivan nedfälld och när man slår på Night-
Vision-systemet skjuts den upp ur instrumentbrädan och bilden från IR-kameran projiceras
på glasskivan, precis som med s k head-up displays i moderna stridsflygplan.

För illustrations: www.autoliv.com see “News”
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